Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
VX3 / VX4 Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 13:00. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:23:58

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:00.374 +3.460 13:37:38.263 14 1:02.303 +6.233 13:38:24.863
(27) EDSON DA SILVA HALLEY 15 59.376 +2.462 13:38:37.639
1 13:24:54.529 (8) MAURECIR MAFRA
2 55.142 +0.459 13:25:49.671 (21) FABIANO WALTRICH 1 13:25:06.678
3 55.479 +0.796 13:26:45.150 1 13:24:58.014 2 1:04.392 13:26:11.070
4 55.590 +0.907 13:27:40.740 2 58.104 +0.362 13:25:56.118 3 1:04.778 +0.386 13:27:15.848
5 56.359 +1.676 13:28:37.099 3 57.864 +0.122 13:26:53.982 4 1:04.885 +0.493 13:28:20.733
6 54.878 +0.195 13:29:31.977 4 58.014 +0.272 13:27:51.996 5 1:05.452 +1.060 13:29:26.185
7 55.750 +1.067 13:30:27.727 5 57.742 13:28:49.738 6 1:06.009 +1.617 13:30:32.194
8 54.740 +0.057 13:31:22.467 6 57.807 +0.065 13:29:47.545 7 1:06.609 +2.217 13:31:38.803
9 55.845 +1.162 13:32:18.312 7 58.521 +0.779 13:30:46.066 8 1:07.278 +2.886 13:32:46.081
10 55.443 +0.760 13:33:13.755 8 58.332 +0.590 13:31:44.398 9 1:06.063 +1.671 13:33:52.144
1 55.118 +0.435 13:34:08.873 9 59.952 +2.210 13:32:44.350 10 1:05.303 +0.911 13:34:57.447
12 55.085 +0.402 13:35:03.958 10 59.809 +2.067 13:33:44.159 1 1:06.217 +1.825 13:36:03.664
13 54.914 +0.231 13:35:58.872 1 58.432 +0.690 13:34:42.591 12 1:05.210 +0.818 13:37:08.874
14 54.683 13:36:53.555 12 57.897 +0.155 13:35:40.488 13 1:07.371 +2.979 13:38:16.245
15 56.607 +1.924 13:37:50.162 13 58.875 +1.133 13:36:39.363
14 1:01.053 +3.311 13:37:40.416 (338) ROBERTO TOSHIYUKI SASSAKI
(75) FABIANO RIBEIRO 15 1:00.234 +2.492 13:38:40.650 1 13:25:04.711
1 13:24:54.364 2 1:42.515 +39.676 13:26:47.226
2 57.490 +2.376 13:25:51.854 (5) ADEMIR KUHNEN 3 1:10.749 +7.910 13:27:57.975
3 57.457 +2.343 13:26:49.311 1 13:25:30.822 4 1:08.754 +5.915 13:29:06.729
4 57.173 +2.059 13:27:46.484 2 58.923 +1.992 13:26:29.745 5 1:05.565 +2.726 13:30:12.294
5 56.747 +1.633 13:28:43.231 3 58.631 +1.700 13:27:28.376 6 1:03.616 +0.777 13:31:15.910
6 55.803 +0.689 13:29:39.034 4 57.414 +0.483 13:28:25.790 7 1:05.059 +2.220 13:32:20.969
7 55.903 +0.789 13:30:34.937 5 59.736 +2.805 13:29:25.526 8 1:06.688 +3.849 13:33:27.657
8 55.987 +0.873 13:31:30.924 6 57.468 +0.537 13:30:22.994 9 1:03.375 +0.536 13:34:31.032
9 56.354 +1.240 13:32:27.278 7 59.150 +2.219 13:31:22.144 10 1:03.137 +0.298 13:35:34.169
10 57.200 +2.086 13:33:24.478 8 1:00.683 +3.752 13:32:22.827 11 1:03.138 +0.299 13:36:37.307
11 55.720 +0.606 13:34:20.198 9 58.701 +1.770 13:33:21.528 12 1:04.465 +1.626 13:37:41.772
12 55.596 +0.482 13:35:15.794 10 57.414 +0.483 13:34:18.942 13 1:02.839 13:38:44.611
13 55.114 13:36:10.908 11 59.996 +3.065 13:35:18.938
14 56.085 +0.971 13:37:06.993 12 58.189 +1.258 13:36:17.127 (2) LEOMAR GOTTCHEFSKI - SASSA
15 55.929 +0.815 13:38:02.922 13 56.931 13:37:14.058 1 13:25:08.057
14 57.711 +0.780 13:38:11.769 2 1:09.425 +3.858 13:26:17.482
(121) MAIARA BASSO 3 1:06.884 +1.317 13:27:24.366
1 13:24:55.086 (47) FLAVIO LUIZ GRIMS 4 1:09.344 +3.777 13:28:33.710
2 57.351 +2.797 13:25:52.437 1 13:25:00.671 5 1:11.138 +5.571 13:29:44.848
3 57.371 +2.817 13:26:49.808 2 1:01.470 +1.576 13:26:02.141 6 1:09.784 +4.217 13:30:54.632
4 57.441 +2.887 13:27:47.249 3 1:00.713 +0.819 13:27:02.854 7 1:07.784 +2.217 13:32:02.416
5 57.900 +3.346 13:28:45.149 4 1:02.131 +2.237 13:28:04.985 8 1:08.804 +3.237 13:33:11.220
6 56.246 +1.692 13:29:41.395 5 1:00.524 +0.630 13:29:05.509 9 1:07.692 +2.125 13:34:18.912
7 56.449 +1.895 13:30:37.844 6 1:02.460 +2.566 13:30:07.969 10 1:07.374 +1.807 13:35:26.286
8 57.320 +2.766 13:31:35.164 7 59.991 +0.097 13:31:07.960 1 1:08.102 +2.535 13:36:34.388
9 55.934 +1.380 13:32:31.098 8 1:00.790 +0.896 13:32:08.750 12 1:05.567 13:37:39.955
10 55.715 +1.161 13:33:26.813 9 59.917 +0.023 13:33:08.667 13 1:06.180 +0.613 13:38:46.135
11 54.964 +0.410 13:34:21.777 10 1:00.117 +0.223 13:34:08.784
12 55.281 +0.727 13:35:17.058 u 1:01.085 +1.161 13:35:09.839 (292) MAURICIO CIRICO
13 54.554 13:36:11.612 12 59.894 13:36:09.733 1 13:25:10.898
14 56.674 +2.120 13:37:08.286 13 1:02.430 +2.536 13:37:12.163 2 1:11.965 +3.745 13:26:22.863
15 55.594 +1.040 13:38:03.880 14 1:00.609 +0.715 13:38:12.772 3 1:09.492 +1.272 13:27:32.355
4 1:11.854 +3.634 13:28:44.209
(466) CLEONISIO LUIS HESSMANN (38) JOAO SILVERIO FRANCENER 5 1:12.508 +4.288 13:29:56.717
1 13:24:57.697 1 13:24:56.417 6 1:09.646 +1.426 13:31:06.363
2 57.967 +1.053 13:25:55.664 2 57.702 +1.632 13:25:54.119 7 1:10.000 +1.780 13:32:16.363
3 56.914 13:26:52.578 3 57.091 +1.021 13:26:51.210 8 1:14.432 +6.212 13:33:30.795
4 58.007 +1.093 13:27:50.585 4 56.637 +0.567 13:27:47.847 9 1:08.220 13:34:39.015
5 57.588 +0.674 13:28:48.173 5 56.070 13:28:43.917 10 1:09.696 +1.476 13:35:48.711
6 57.838 +0.924 13:29:46.011 6 56.156 +0.086 13:29:40.073 11 1:08.742 +0.522 13:36:57.453
7 58.773 +1.859 13:30:44.784 7 1:25.086 +29.016 13:31:05.159 12 1:10.240 +2.020 13:38:07.693
8 57.899 +0.985 13:31:42.683 8 57.773 +1.703 13:32:02.932
9 59.511 +2.597 13:32:42.194 9 1:23.346 +27.276 13:33:26.278 (70) ROGERIO TRABACK
10 1:00.022 +3.108 13:33:42.216 10 1:00.421 +4.351 13:34:26.699 1 13:25:16.978
11 58.523 +1.609 13:34:40.739 11 59.381 +3.311 13:35:26.080 2 1:13.780 +5.327 13:26:30.758
12 58.634 +1.720 13:35:39.373 12 58.169 +2.099 13:36:24.249 3 1:12.343 +3.890 13:27:43.101
13 58.516 +1.602 13:36:37.889 13 58.311 +2.241 13:37:22.560 4 1:17.441 +8.988 13:29:00.542
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
VX3 / VX4 Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 13:00. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:23:58

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:10.956 +2.503 13:30:11.498
6 1:09.803 +1.350 13:31:21.301
7 1:12.124 +3.671 13:32:33.425
8 1:13.651 +5.198 13:33:47.076
9 1:08.453 13:34:55.529
10 1:09.780 +1.327 13:36:05.309
11 1:13.713 +5.260 13:37:19.022
12 1:11.132 +2.679 13:38:30.154

(77) CESAR MAFRA

1 13:25:27.126
2 1:24.755 +4.157 13:26:51.881
3 1:22.957 +2.359 13:28:14.838
4 1:23.204 +2.606 13:29:38.042
5 1:24.998 +4.400 13:31:03.040
6 1:25.238 +4.640 13:32:28.278
7 1:24.567 +3.969 13:33:52.845
8 1:21.641 +1.043 13:35:14.486
9 1:21.811 +1.213 13:36:36.297
10 1:20.598 13:37:56.895
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